

Skonsolidowane sprawozdanie kwartalne na dzień 30.09.2010 roku

	PLN		EUR	
	30.09.2010	30.09.2009	30.09.2010	30.09.2009
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	599 876	766 381	149 868	174 205
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	47 647	103 025	11 904	23 418
Zysk (strata) brutto	37 640	104 170	9 404	23 679
Zysk (strata) netto	34 090	83 714	8 517	19 029
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	31 836	58 043	7 985	13 746
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	54 727	-32 288	13 726	-7 646
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-62 762	-29 389	-15 742	-6 960
Przepływy pieniężne netto, razem	23 801	-3 634	5 970	-861
Aktywa, razem	521 796	512 123	130 874	121 281
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	119 222	92 983	29 903	22 020
Zobowiązania długoterminowe	8 365	5 349	2 098	1 268
Zobowiązania krótkoterminowe	110 857	87 634	27 805	20 754
Kapitał własny	402 574	419 140	100 972	99 261
Udziały mniejszości	0	0	0	0
Kapitał zakładowy	65 701	65 701	16 479	15 559
Liczba akcji (w szt.)	6 570 125	6 570 125	6 570 125	6 570 125
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	5,19	12,74	1,30	2,90
Udziały mniejszości w zysku lub stracie grupy kapitałowej	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	61,27	63,79	15,37	15,11